2024年３月１日

各 位

会 社 名 養命酒製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 塩澤 太朗

コード番号 2540 東証プライム

問合せ先 上席執行役員 経営企画部長 井川 明

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3462-8138

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（2024年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

田辺 章二 執行役員 駒ヶ根工場長 執行役員 薬事・品質保証部長

２．部門長の異動（2024年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

矢彦沢 公利 薬事・品質保証部長 駒ヶ根工場次長

以 上